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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 750 9.12.2021

, daté
PER

KALIMIN TE BASHKIA KRUJE TE NJESIVE TE BANIMIT
NE NDERTESA (PALLAT)

Né mbéshtetje t€ nenit 100 té Kushtetutés dhe té pikés 6, té nenit 21, té
aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té Késhillit té Ministrave, “Pér pérballimin
e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me
propozimin e Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Kalimin te Bashkia Krujé t€ 260 (dyqind e gjashtédhjeté) apartamenteve né
13 (trembédhjet€) njésit€é e banimit né ndértesa (pallat), né Njésiné
Administrative Thumané, Bashkia Krujé, sipas listés sé inventarit gé i
bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe Bashkia Krujé pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me ort:z';

ZEVENDESKRYEMINISTRI
ARBEN AHMETAJ
ZEVENDESKRYEMINISTRI
DHE MINISTER I SHTETIT PER RINDERTIMIN
DHE PROGRAMIN EREFORMAVE

ARBEN AHMETAJ \



Bashkia Krujé-Njésia Administrative Thumané ZRZH- Paketa A

Tipologjite e apartamenteve
Nr. Emértimet Sipérfage totale objekti Viera e objektit sipas kontrates Kosto mesatare ndertimi Siperfage Sherbimesh Siperfage Banimi Ap.1+1 | Ap.2+1 | Ap.3+1 TOTAL
(m3) (Al) (All/m?) (m?) (m?) p- ; - APARTAMENTE

1 | Objekti 01 2,353.0 79,279,488.65 33,692.94 588.00 1,765.00 0 18 0 18
2 | Objekti 02 2,353.0 79,279,488.65 33,692.94 588.00 1,765.00 0 18 0 18|
3 | Objekti 03 2,353.0 79,279,488.65 33,692.94 588.00 1,765.00 0 18 0 18|
4 | Objeiti 05 2,707.0 91,206,789.53 33,692.94 690.00 2,017.00 0 0 18 18
5 | Objeiti 06 784.0 26,415,265.24 33,692.94 196.00 588.00 0 6 0 6
6 | Objekti 07 17388 58,585,284.68 33,692.94 409.80 1,329.00 12 6 0 18|
7 | Objeiai 08 1,738.8 58,585,284.68 33,692.94 410.80 1,328.00 12 6 0 18
8 | Objekti 09 1,789.2 60,283,408.88 33,692.94 447.30 1,341.90 6 3 6 15
9 | Objekti 10 1,738.8 58,585,284.68 33,692.94 409.80 1,329.00 12 6 0 18

Totali 17,555.6 591,499,783.65 303,236.46 4,327.70 13,227.90 42 81 24/ 147

Bashkia Krujé-Njésia A Th ZRZH- Paketa B
Tipologjite e apartamenteve
Nr. Emértimet Sipérfage totale objekti Viera e objektit sipas kontrates Kosto mesatare ndertimi Siperfage Sherbimesh Siperfage Banimi TOTAL
) (A1) Ao ) s Ap.1+41 | Ap.2+1 | Ap.3+1 | o o

1 | Objekti 11 2115 71,520,615.29 33,815.89 481.00 1,634.00 6 6 6 18
2 | Objekti 12 1052 35,574,320.23 33,815.89 240.00 812.00 3 3 3 9
3 | Objekti 13 2115/ 71,520,615.29 33,815.89 481.00 1,634.00 6 6 6 18
4 | Objekt| 14 7780 263,087,653.40 33,815.89 1,556.00 6,224.00 15 25 28 68

Totali 13,062.0 441,703,204.21 135,263.58 2,758.00 10,304.00 30 40 43 113




NR.PROT. 6098/3 ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTER |
DATE (9 ( (- 2021 SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE
FONDIT SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT
BASHKISE KRUJE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACI




